

Flexicom Invest ApS

**Hovmarksvej 32
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 30 92 47 03

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. maj 2024

Marianne Tarp-Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flexicom Invest ApS
Hovmarksvej 32
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30 92 47 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 16. maj 2007

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Marianne Tarp-Johansen, direktør

Revision

Martinsen København
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 42, 4.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer, kapitalandele og ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 208.838, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 93.857.200.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttoresultat		36.104	-22.861
Af- og nedskrivninger		-5.851	0
Resultat før finansielle poster		30.253	-22.861
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.937	0
Finansielle indtægter	3	180.848	18.145.955
Finansielle omkostninger	4	-8.200	-366.783
Årets resultat		<u>208.838</u>	<u>17.756.311</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-9.850.280
Overført resultat		-791.162	26.006.591
		<u>208.838</u>	<u>17.756.311</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.845.219	0
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5.450.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.845.219</u>	<u>5.450.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	94.226
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>85.150.280</u>	<u>85.150.280</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>85.150.280</u>	<u>85.244.506</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>90.995.499</u>	<u>90.694.506</u>
Selskabsskat		6.653	9.346
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.163</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>9.816</u>	<u>9.346</u>
Værdipapirer		<u>2.610.915</u>	<u>2.557.987</u>
Værdipapirer		<u>2.610.915</u>	<u>2.557.987</u>
Likvide beholdninger		<u>522.624</u>	<u>2.451.258</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.143.355</u>	<u>5.018.591</u>
Aktiver i alt		<u>94.138.854</u>	<u>95.713.097</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		92.357.200	93.448.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.600.000
Egenkapital		<u>93.857.200</u>	<u>95.548.362</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	100.708
Anden gæld		264.529	64.027
Deposita		17.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>281.654</u>	<u>164.735</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>281.654</u>	<u>164.735</u>
Passiver i alt		<u>94.138.854</u>	<u>95.713.097</u>
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	93.148.362	1.600.000	300.000	95.548.362
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.600.000	0	-1.600.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-791.162	1.000.000	0	208.838
Egenkapital 31. december 2023	500.000	92.357.200	1.000.000	0	93.857.200

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Flexicom Invest ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Lejeindtægter og varmebetalinger m.m. indregnes i resultatopgørelsen, såfremt selskabet har opnået endelig ret til indtægten. Lejeindtægten indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Ejendomsomkostninger

Ejendommens driftsomkostninger omfatter direkte og indirekte ejendomsomkostninger til drift, vedligeholdelse, forsikring, forbrugsafgifter og skatter mv., der afholdes i forbindelse med den udlejning af ejendomme, som indgår i nettoomsætningen.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

Indtægter af kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Aktiver med en kostpris på under DKK 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Ejendom

Ejendommen måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunden.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering:

Brugstid: 50 år

Restværdi: 95%

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i moderselskabsregnskabet efter den indre værdis metode.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Kapitalandele i unoterede kapitalandele måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer måles efter dagsværdimetoden.		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>113.228</u>	<u>-335.050</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.610.726</u>	<u>2.557.988</u>
	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
3 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	18.000.000
Andre finansielle indtægter	<u>180.848</u>	<u>145.955</u>
	<u>180.848</u>	<u>18.145.955</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.200</u>	<u>366.783</u>
	<u>8.200</u>	<u>366.783</u>